SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH QUẢNG BÌNH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày 05 tháng 4 năm 2019

NIÊM YẾT DANH SÁCH XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2018
	TT
	Số báo danh
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Vị trí việc làm
	Ghi chú

	I
	TRUNG TÂM CHĂM SÓC VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG CHO NGƯỜI TÂM THẦN

	1
	Võ Thị Như Quỳnh
	23/3/1992
	Viên chức Kỹ thuật viên xét nghiệm

	II
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

	2
	Nguyễn Thị Linh Giang
	27/08/1991
	Viên chức Hướng nghiệp nghề nghiệp

	3
	Lê Cẩm Tú
	20/01/1992
	Viên chức Tư vấn, giới thiệu việc làm, học nghề, chế độ chính sách về lao động, việc làm, bảo hiểm thất nghiệp

Thời gian phỏng vấn: Bắt đầu vào lúc 13h30 ngày 08/4/2019 tại Phòng họp tầng 3 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình./.

	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

 SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Phạm Thành Đồng